tutis mos laudabilis et consuetudo invaluerit, appro-
batione tam ecclesiarum bene reformatarum, quam
hominum doctissimorum, a multis retro annis, ut

quicunque in aliqua artium liberalium scientia cum
laude desudaverint, insigni aliquo dignitatis gradu
decorarentur. Quum etiam, publica legum aucto-

ritate muniti, Cantuarienses Archiepiscopi gradus
przedictos et honoris titulos in homines bene meren-
tes conferendi potestate gaudeant et jamdudum ga-
visi sint, prout ex libro authentico de Facultatibus
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taxandis Parlamenti atictoritate confirmato plenius

apparet; Nos igitur prtedicta auctoritate freti, et

antecessorum nostrorum exemplum imitati, te Jo-

annem prasdictum, cujus vita? probitas, bonarum
literarum scientia, morumque integritas, vel ipsius
domini Regis testimonio, perspectge sunt, MAGISTRI
IN ARTIBUS titulo et gradu insigniri decrevimus, et

tenore presentium in Artibus Magistrum actualem

creamus, pariterque in numerum Magistrorum in

Artibus hujusce regni aggregamus ; juramento in-

fra scripto prius per nos de te exacto, et a te jurato :

Ego Joannes Dryden, adgradum et titulum Magis-
tri in Artibus per Reverendissimum in Christo pa-
trem ac dominum, Gilbertum divind providentiu Can-
tuariensem Archiepiscopum, totius AnglicePrimatem
et Metropolitanum, admittendus, teste mihi conscien-

tid testfficor serenissimum nostrum regem Carolum
Secundum esse unicum et supremum gubernatorem
hujusce regni Anglice, fyc.

sicut me Deus adjuvet, per
sacra Dei evangelia Proviso semper quod has li-

teras tibi non proficiant, nisi registrentur et sub-

scribantur per Clericum Regime Majestatis ad Fa-
cultates in Cancellaria.

" Dat. sub sigillo de Facultatibus, decimo septi-
mo die mensis Junii, Anno Domini 1668, et nostra

translationis anno quinto."
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No. II.

DftYDEN'S PATENT.

Pat. 22. Car. II. p. 6. n. 6.

CHARLES THE SECOND, by the grace 'of God, of

England, Scotland, France, and Ireland, king, de-

fender of the faith, &c. to the lords commissioners

of our treasury, treasurer, chancellor, under-treasu-

rer, chamberlaines, and barons of the exchequer, of

us, our heires and successors, now being, and that

hereafter shall bee, and to all other the officers and
ministers of our said court and of the receipt there,

now being and that hereafter shall bee, and to all

others to whom these presents shall come, greeting.
Know yee, that wee, for and in consideration of